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REPOZYTORIUM UJK

Od 26 listopada 2020 roku Repozytorium UJK należy 
do OpenDOAR (Directory of Open Access Repositories)

➔ to światowy katalog repozytoriów otwartego dostępu i ich polityk, 
prowadzony przez University of Nottingham według usług 
SHERPA/RoMEO we współpracy z Lund University. Umożliwia 
identyfikację, przeglądanie i wyszukiwanie repozytoriów na 
podstawie szeregu funkcji, takich jak lokalizacja, oprogramowanie 
lub rodzaj przechowywanych materiałów. Wymaga otwartego 
dostępu do publikacji naukowych oraz kontroluje przesyłane 
materiały. Rejestruje i umożliwia przeszukiwanie zasobów ponad 
5600 repozytoriów z całego świata, w tym ponad 120 z Polski.

Źródło: https://v2.sherpa.ac.uk/view/repository_visualisations/1.html, dostęp 17.05.2021.

https://v2.sherpa.ac.uk/opendoar/search.html
https://v2.sherpa.ac.uk/view/repository_visualisations/1.html


ZAŁÓŻ KONTO W REPOZYTORIUM UJK

Aby założyć konto wejdź na stronę http://repozytorium.ujk.edu.pl i z górnego 
menu wybierz ZALOGUJ SIĘ > ZAREJESTRUJ SIĘ i wypełnij formularz

http://repozytorium.ujk.edu.pl/


REJESTRACJA

AKTYWUJ KONTO 
Na podany adres e-mail zostanie wysłany link 
aktywacyjny. Nowe konto należy aktywować w ciągu 24 
godzin; nieaktywowane w tym czasie konto zostanie 

automatyczne usunięte z systemu.



ZDOBĄDŹ UPRAWNIENIA

Skontaktuj się z bibliotekarzem (poprzez adres e-mail: biblioteka.oin@ujk.edu.pl
lub formularz kontaktowy: http://repozytorium.ujk.edu.pl/dlibra/contact) w celu 
nadania uprawnień do samoarchiwizacji

Aby sprawdzić, czy opcja samoarchiwizacji
jest już włączona, zaloguj się do swojego 
konta[IMIĘ, NAZWISKO]. Jeśli opcja 
samoarchiwizacji jest uruchomiona pojawi 
się zakładka OPUBLIKUJ.

mailto:biblioteka.oin@ujk.edu.pl
http://repozytorium.ujk.edu.pl/dlibra/contact
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ZDEPONUJ DANE BADAWCZE

W celu zdeponowania danych badawczych z konta [IMIĘ, NAZWISKO] 
wybierz pozycję OPUBLIKUJ. Aby wybrać plik publikacji kliknij przycisk 
PRZEGLĄDAJ. Po jego wybraniu kliknij przycisk PRZEŚLIJ PLIK. 

UWAGA! Ta czynność spowoduje przesłanie pliku na serwer, zatem w jej 
trakcie nie należy odświeżać strony ani ponownie wciskać przycisku 
PRZEŚLIJ, aby nie wysłać pliku wielokrotnie. 
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Identyfikator: 
oai:repozytorium.ujk.edu.pl:3669

https://repozytorium.ujk.edu.pl/dlibra/publication/4121/edition/3669#description
https://repozytorium.ujk.edu.pl/dlibra/publication/4121/edition/3669#description
http://fbc.pionier.net.pl/id/oai:repozytorium.ujk.edu.pl:3669



